



๑. ชื่อโครงการ	งานอุกฉิณ		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงเชียงใหมที่ ๓		
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๘๔,๐๕๐.๐๐	บาท	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	งานอุกฉิณ		
	ทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่จา - รินหลวง ระหว่าง กม.๗๙+๑๗๐ - กม.๗๙+๓๐๐		
	ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๕ รายการ		
๔.ราคากลางค่านวม ณ วันที่	๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕	เป็นเงิน	๒๘๔,๐๕๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑ รายละเอียดราคากลาง	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ รายละเอียด BREAK DOWN COST	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓ รายละเอียดข้อมูลราคาขางและวัสดุที่ใช้ทำ Asphaltic Concrete	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔ รายละเอียดข้อมูลราคา Gabion&Reno	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๕ รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๖ รายละเอียดข้อมูลแหล่งวัสดุก่อสร้าง	จำนวน	๒	แผ่น
๕.๗ ตารางค่าขนส่ง	จำนวน	๒	แผ่น
๕.๘ ราคาน้ำมัน (๑๘ ก.พ.๖๕)	จำนวน	๑	แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นายวารินทร์ คำศรีใจ	ประธานกรรมการ		
๖.๒ นางดวงแก้ว แสนงาย	กรรมการ		
๖.๓ นายชัชวาล ฉัตรทอง	กรรมการ		

\* เอกสาร ก \*

รายละเอียดราคาากลาง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3

ทางหลวงหมายเลข 1322 ตอนควนคม 0100  
ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

รหัสงาน

ลักษณะงาน งานอุกเขิน

ระหว่าง กม.79+170 - กม.79+300

ระยะทางดำเนินการ 0.13 กม.

บาท/ลิตร

วันที่ 18.ก.พ.65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จำนวน		ปริมาณงาน		ค่าจ้าง		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม						
1	Earth Excavation	ลบ.ม.	150.00	45.35	6,802.50	1,3589	61.63	61.00	61.00		61.00	9,150.00	
2	Earth Embankment	ลบ.ม.	320.00	348.62	111,558.40	1,3589	473.74	473.00	473.00		473.00	151,360.00	
3	Galvanized Gabion Size 2.00x1.00x1.00 m.	ก.ตร.	20.00	1,678.06	33,561.20	1,3589	2,280.32	2,280.00	2,280.00		2,280.00	45,600.00	
4	Nonwoven Geotextile Weight 140 g / sq.m. (Min.)	ตร.ม.	60.00	49.58	2,974.80	1,3589	67.37	67.00	67.00		67.00	4,020.00	
5	Rock (Size 10 - 25 CM.) For Gabion	ลบ.ม.	40.00	1,360.60	54,424.00	1,3589	1,848.92	1,848.00	1,848.00		1,848.00	73,920.00	
		รวมค่าจ้างต้นทาง		209,320.90									
		รวมค่าต้นทางและพร้อมส่ง		0.00									
		รวมค่าจ้างต้นทางทั้งหมด		209,320.90								284,050.00	
												ปรับยอด	
												รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
												(แสดงแบบแปลนสีที่หน้าลิบบาทถ้วน)	
												284,050.00	

( ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 % )

ค่าจ้างต้นทางบาท (จำนวน) ไม่เก็บ 5.00

FACTOR F งานทาง 1,3589

หมายเหตุ  ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ ..... ปรชชานกรกรมการ ( นายวชิรวิทย์ กาศวิจิตร ) ร.อ.จท. เชียงใหม่ที่ 3 (ป)

ลงชื่อ ..... กรมการ ( นายชวาล ถัดทอง ) พล.จท. เชียงใหม่ที่ 3

เห็นชอบ ลงชื่อ ..... พล.จท. เชียงใหม่ที่ 3 ( นายธรรมธัช จันทร์จรัส )